

PROTOKÓŁ KONKURSU POEZJI I PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ

W dniach 19-20 października 2018r. w parafii św. Piotra Apostoła w Wadowicach odbył się Konkurs Poezji i Piosenki Patriotycznej z okazji 40. rocznicy wyboru kardynała Karola Wojtyły na papieża i 100. Rocznicy Odzyskania Niepodległości. Mottem konkursu uczyniono słowa: „ To jest Moja Matka, ta Ojczyzna”. Konkurs odbył się pod patronatem Kuratorium Oświaty w Krakowie, obejmował swym zasięgiem całe województwo małopolskie.

Do udziału w konkursie zgłosiły się 24 szkoły i 3 rodziny indywidualnie. W sumie uczestniczyło 222 młodych ludzi. Przesłuchania trwały dwa dni: w piątek 19 października jury przesłuchało 19 recytatorów, w sobotę 20 października- 18 solistów, 2 duety i 4 zespoły oraz 2 chóry.

Poziom konkursu był bardzo wysoki, śmiało można stwierdzić, że uczestniczyli w nim najlepsi zainteresowani tematyką młodzi ludzie z naszego województwa. Jury musiało decydować o miejscu w konkursie na podstawie naprawdę drobnych mankamentów danego występu.

Jury pracowało w składzie: przewodnicząca i organizator: mgr Beata Wajdzik

nauczyciel języka polskiego: mgr Jolanta Kosińska

nauczyciel języka polskiego: mgr Emilia Bieniek

chórmistrz: mgr Alicja Jakubiak

starszy wizytator: mgr Honorata Nowak- Kolec.

JURY gratuluje wszystkim uczestnikom i przedstawia wyniki w poszczególnych kategoriach:

KATEGORIA POEZJA KLASY I- III

MARIA HOMEL- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wadowicach- WYRÓŻNIENIE

ALEKSANDRA KRYJAK- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wadowicach- WYRÓŻNIENIE

WERONIKA RYMARCZYK- Szkoła Podstawowa z Kraśnego- Lasocica -
WYRÓŻNIENIE

III MIEJSCE : VICTORIA RACHTAN- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wadowicach

II MIEJSCE : FILIP JUREK – z Makowa Podhalańskiego

I MIEJSCE : PAWEŁ ZAWIŁA – Szkoła Podstawowa w Miejscu

KATEGORIA POEZJA KLASY IV- VI

III MIEJSCE : MACIEJ JUREK- z Makowa Podhalańskiego

II MIEJSCE : JULIA RUDNICKA – Szkoła Podstawowa w Paleśnicy

I MIEJSCE : MARTYNA WODNIAK – Szkoła Podstawowa w Żegocinie

KATEGORIA POEZJA KLASY VII- III GIMNAZJUM

WYRÓŻNIENIE : ANNA URBANIEC – Szkoła Podstawowa w Piekarach

III MIEJSCE : MARIA SIOŁA – Zespół Szkolno- Przedszkolny Integracyjny Nr 1
w Olkusz

II MIEJSCA: nie przyznano

I MIEJSCE : WIKTORIA ŻMUDKA – Szkoła Podstawowa w Morawicy

KATEGORIA PIOSENKA KLASY I – VI- SOLIŚCI I DUETY

WYRÓŻNIENIA : MAJA STOKŁOSA – Szkoła Podstawowa we Włosienicy

MARIA SZWAJA – Szkoła Podstawowa w Miejscu

GABRIELA KATZER – Szkoła Podstawowa w Brodach

MONIKA STACHURA – Szkoła Podstawowa we Włosienicy

III MIEJSCE : WIKTORIA TROJAŃSKA- Szkoła Podstawowa – Krasne – Lasocice

II MIEJSCE : KLAUDIA CICHY – Szkoła Podstawowa we Włosienicy oraz

EMILIA RYŚ- Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 w Limanowej

I MIEJSCE: IZABELA JANOWICZ – Szkoła Podstawowa Nr 95 w Krakowie

KATEGORIA PIOSENKA KLASY VII – III GIMNAZJUM- SOLIŚCI I DUETY

WYRÓŻNIENIA: JULIA BUJAK- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Limanowej

ALEKSANDRA GRABOWSKA- Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr7
Gimnazjum Nr 75 w Krakowie

SZYMON SORA – Szkoła Podstawowa – Krasne- Lasocice

III MIEJSCE :PAULINA CHORAŻY- Szkoła Podstawowa w Skawinkach

II MIEJSCE : JULIA SKUPIEŃ – Szkoła Podstawowa w Skomielnej Białej

I MIEJSCE : MARLENA MAZGAJ – Zespół Placówek Oświatowych w Skrzydlnej

KATEGORIA PIOSENKA- CHÓRY I ZESPOŁY

WYRÓŻNIENIA:

KWARTET ze Szkoły Podstawowej w Żegocinie ZESPÓŁ

WOKALNY TREMUSIE- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wadowicach

ZESPÓŁ BIAŁO- CZARNI- Zespół Placówek Oświatowych ze Skrzydlnej, Jurkowa,
Dobrej

III MIEJSCE : KAPELA MŁODZI WILKOWICANIE- Szkoła Podstawowa
w Wilkowiskach

II MIEJSCE : CHÓR SZKOŁY PODSTAWOWEJ w Ciężkowicach

I MIEJSCE : CHÓR „REGNUM SONORIS”- Zespół Szkolno- Przedszkolny w Libuszy

NAGRODA SPECJALNA KS. PROBOSZCZA TADEUSZA KASPERKA –

dla EMILII GIERUSZCZAK ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wadowicach

PROTOKOŁOWAŁA: mgr Jolanta Kosińska